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		Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów i ładunków do staplerów.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia, a na podstawia art. 137 ust 1 tejże ustawy, zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1:

PAKIET 1 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy jednorazowego użytku o długości 30mm, z jedną dźwignią zamykająco-spustową, ze wskaźnikiem trybu pracy staplera, rękojeść gumowana, antypoślizgowa, przycisk wysunięcia pinu na górze staplera, obsługiwany w trybie manualnym drugą ręką, możliwość wysunięcia pinu w trybie automatycznym, jedną ręką, przez ściśnięcie rękojeści. Stapler załadowany ładunkiem do tkanki normalnej (z dwoma rzędami zszywek, o wysokości zamkniętej zszywki 1,5mm) lub grubej (z dwoma rzędami zszywek, o wysokości zamkniętej zszywki 2,0mm). Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmian.

Pytanie nr 2:

PAKIET 1 Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy jednorazowego użytku o długości 60mm, z jedną dźwignią zamykająco-spustową, ze wskaźnikiem trybu pracy staplera, rękojeść gumowana, antypoślizgowa, przycisk wysunięcia pinu na górze staplera, obsługiwany w trybie manualnym drugą ręką, możliwość wysunięcia pinu w trybie automatycznym, jedną ręką, przez ściśnięcie rękojeści. Stapler załadowany ładunkiem do tkanki normalnej (z dwoma rzędami zszywek, o wysokości zamkniętej zszywki 1,5mm) lub grubej (z dwoma rzędami zszywek, o wysokości zamkniętej zszywki 2,0mm). Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmian.



Pytanie nr 3:

PAKIET 1 Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera liniowego jednorazowego użytku o długości 30 mm, do tkanki normalnej (z dwoma rzędami zszywek, o wysokości zamkniętej zszywki 1,5mm) lub grubej (z dwoma rzędami zszywek, o wysokości zamkniętej zszywki 2,0mm). Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmian.


Pytanie nr 4:
PAKIET 1 Poz. 5, 6 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, zszywki tytanowe okrągłe w przekroju na całej długości?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmian.


Pytanie nr 5:
PAKIET 1 Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy z nożem jednorazowego użytku, rozmiar 80 mm i wysokości zszywek po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0mm, posiadający cztery rzędy zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki tytanowe okrągłe w przekroju na całej długości. Po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę. Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia? Lub Czy zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazową rękojeść staplera endoskopowego z artykulacją w zakresie 45 stopni. Rękojeść przeznaczona do ładunków wykonujących zespolenie o dł. 30, 45, 60 mm, posiadająca jedną dźwignię zamykająco-spustową. Rotacja 360 stopni. Długość ramienia, bez ładunku 6 cm, pakowana pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmian.

Pytanie nr 6:
PAKIET 1 Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera liniowego z nożem, jednorazowego użytku, rozmiar 80 mm i wysokości zszywek po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0mm, posiadający cztery rzędy zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki tytanowe okrągłe w przekroju na całej długości. Po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę. Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia? Lub Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego, uniewrsalnego staplera endoskopowego, z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 60 mm. Ładunek z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki okrągłe, w trzech wysokościach ułożonych schodkowo. Wysokość otwartej zszywki 3,0-3,5-4,0 mm lub 4,0-4,5- 5,0 mm. Wysokość zszywki zamkniętej 1,25-1,5-1,75 mm lub 1,75-2,0-2,25 mm. Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia?


Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmian.



	Zgodnie z art.  137 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie ulega termin składania 
i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.
Termin składania i otwarcia ofert to 14.03.2023r.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Termin związania ofertą to 11.06.2023r.


3[image: ]
image1.jpeg
’ Wielkopolskie Centrum
' Pulmonologii i Torakochirurgii

im. Eugenii i Janusza Zeylandow




image2.jpeg
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej
NIP 781-16-18-973, Regon 631250369

Szpital w Poznaniu Szpital w Ludwikowie Szpital w Chodziezy

60-569 Poznan, ul.Szamarzewskiego 62 62-050 Mosina 64-800 Chodziez, ul. Strzelecka 32
tel. 61 665 43 10, fax 61 663 10 88 tel. 61 813 28 31, fax 61 813 28 79 tel. 67 282 28 37, fax: 67 282 08 68
e-mail: poznan@wcpit.org e-mail: ludwikowo@wcpit.org e-mail: chodziez@wcpit.org

Zarzadzanie Jakosciq Zarzadzanie Srodowiskowe





